© 2023 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 2.4 - 06.07.2023
Seite   1
DI-16-HV für imc CRONOSflex (CRFX/DI-16-HV)
Technisches Datenblatt
DI-16-HV für imc CRONOSflex (CRFX/DI-16-HV)

Übersicht der verfügbaren Varianten
Standardversion ET-Version *
Bestellbezeichnung: Artikel-Nr. Artikel-Nr. Beschreibung
CRFX/DI-16-HV 11900111 11910085 mit Anschluss-Blöcken
  * ET: Version im erweiterten Temperaturbereich
© 2023 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 2.4 - 06.07.2023
Seite   2
DI-16-HV für imc CRONOSflex (CRFX/DI-16-HV)
Technisches Datenblatt
Mechanische Abmessungen
Frontseite Rückseite
Stromversorgungs-Möglichkeiten
· Direkte Versorgung (LEMO.EGE.1B.302 Buchse)
· Über eine benachbarte Basis Einheit bzw. ein Modul (imc Klick Mechanismus)
· EtherCAT Netzwerk-Kabel: Power over EtherCAT (PoEC)
Weitere Details finden Sie in der Beschreibung der Stromversorgungs-Möglichkeiten.
Mitgeliefertes Zubehör
Anschlusstechnik
4 steckbare Anschluss-Blöcke (6-polig) Phoenix
Dokumente
Erste Schritte mit imc CRONOSf lex (ein Exemplar pro Lieferung)
Gerätezertifikat
Optionales Zubehör
AC/DC Netzadapter 110-230V AC (mit passendem LEMO.1B.302-Stecker) Artikel Nr.
48 V DC  /  150 W  ACC/AC-ADAP-48-150-1B 13500148
24 V DC  /   60 W  CRPL/AC-ADAPTER-60W-1B 10800066
Versorgungs-Stecker
ACC/POWER-PLUG-5 DC Versorgungs-Stecker
LEMO.FGE.1B.302 (E-kodiert: 2 Kodier-Nasen)
13500150
CRFX/MODUL-PP-90 DC Versorgungs-Stecker 90° gewinkelt
LEMO.FHE.1B.302 (E-kodiert: 2 Kodier-Nasen)
11900074
Geräte-Versorgungsmodul im linken Haltegriff (Power-Handle) Artikel Nr.
CRFX/HANDLE-POWER-L Haltegriff mit System-Versorgung
50 V 100 W, ohne USV
11900058
CRFX/HANDLE-UPS-NIMH-L Haltegriff mit System-Versorgung
50 V 100 W, USV mit NIMH Batterie
11900273
CRFX/HANDLE-LI-IO-L Haltegriff mit System-Versorgung
50 V 100 W, USV mit Li-Ionen Batterie
11900010
CRFX/Set-Li-ION Akkuset für CRFX/HANDLE-Li-IO 11900276
© 2023 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 2.4 - 06.07.2023
Seite   3
DI-16-HV für imc CRONOSflex (CRFX/DI-16-HV)
Technisches Datenblatt